
 

           Základní škola Brno, náměstí Míru 3 
         Příspěvková organizace 

 

PSČ  602 00                  Tel.: 543 211 805                  Tel.: 543 212 222 

                          IČO: 48512648      e-mail: zsmiru@zsmirubrno.cz    www.zsmirubrno.cz 

                            
  Zřizovatelem školy je statutární město Brno, MČ Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno  

                     tel.: 542 526 111, e-mail: podatelna@stred.brno.cz,  www.stred.brno.cz 

 

SMLOUVA  

o poskytnutí ubytovacích, stravovacích a dalších služeb v rámci školy v přírodě 

 

Objednatel: 

 

Základní škola Brno, náměstí Míru 3, se sídlem náměstí Míru 3, 602 00 Brno (dále jen 

odběratel), tel. 543 211 805,  IČO 48512648, bankovní spojení 000000-0033537621/0100 

zastoupená ředitelkou školy Mgr. Kateřinou Julínkovou 

a 

dodavatel: 

 Borovinka – sportovní a rekreační areál 

Domanín 127, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

tel. 556 551 828, 739 073 806 IČO 29318734  

bankovní spojení 322 390 5329/0800.  

zastoupený jednatelem Hanou Homolkovou 

  

uzavírají spolu tuto smlouvu: 

 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu   

v termínu 20. – 24. 5. 2019  

Cenová kalkulace: 

Cenová 

kalkulace 
žáků na osobu a 

den 
dospělých 

na osobu 

 a den 
celkem 

ubytování 40 220 2 + 2 zdarma 220
 

420 

stravování 40 280 2 + 2 zdarma      380 660 

služby 40 0 2 + 2 zdarma  0 

 

Předpokládaná celková cena 84 800 Kč (skutečná cena bude vyfakturována po ukončení 

pobytu). 

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 

pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 
 

mailto:zsnmiru@zsmirubrno.cz
mailto:podatelna@stred.brno.cz


 

 

 

 

 

 

 

3. Pobyt školy v objektu: 

 den hodina strava začíná (končí) 

jídlem 

nástup 20. 5. 2019 10 hod. obědem 

ukončení 24. 5. 2019 13 hod. obědem 

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 

106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 

prohlašuje, že používaná voda je z veřejného vodovodu (nebo veřejné studny označené jako 

zdroj pitné vody). Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této 

smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 

258/2000Sb.o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná 

(nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a 

výuky. Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro 

cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň 

ošetřovnou a další pokoj jako případná izolace pro nemocné. 

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje Poliklinika města Bystřice nad Pernštejnem, Zahradní 

580, 593 01 Bystřice pod Pernštejnem, telefon 566 688 211 

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na 

výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim) a po dohodě 

s vedoucí školy v přírodě a zdravotníkem sestaví jídelníček. 

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly. 

 

8. Dodavatel dále zajistí: balíčky dětem na cestu 

 

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně na základě vystavené faktury dodavatelem 

po skončení akce převodem na uvedený účet dodavatele v uvedené lhůtě. Případné sankce a 

penále při prodlení se nesjednávají. 

 

 

 

Datum 21. 1. 2019 

 

 

 

------------------------------                                                                     ------------------------------- 

      dodavatel                                                                                                 objednatel 

 

 

 

 

 


